OBJEKTI: HIDROIZOLIMI | TARRACES SE KOPSHTIT 7 MARSI

GRAFIKU | PUNIMEVE

DURRES
ore pune |dite nri
Nr. Nr. pune punetore
Analizes Emertimi Njesia | Sasia ve kohezgjatja JAVAL JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4
[\ PUNIME TARRACE op/nj |sasi np dp

1 An Prishje shtresa pllkash gres ne tarrace m 314 22| 6908 86.35 7| 12.33571429
2 An Prishje suvatimi parapeti m? 77 2.2| 169.4| 21.175 4 5.29375

3 2.264 |Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m 350
0.66 231 28.875 4 7.21875

4 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 m? 350
2.196 [shtrese k katrama 0.7 245| 30.625 7 4.375

5 314
2.267/b [Shtrese me pllaka gres porcelanat importi m? 2.46| 772.44] 96.555 10 9.6555
6 | 2.324/a |F.v Plintuse porcelani ml 74 0.34| 25.16 3.145 2 1.5725
7 2.331 [Suvatim i parapetit nga brenda m2 77 2.18| 167.86| 20.9825 3| 6.994166667
8 AN FV antiribalte per dritaret cope | 48 1.5 72 9 2 4.5

9 Lyerje me boje plastike hidro plastike
2.404 |brenda (tavani) m?2 314 | 1.47| 461.58| 57.6975 7 8.2425
10 Lyerje me boje plastike hidro plastike

2.404/1 |jashte m? 170 3.17| 538.9| 67.3625 8 8.4203125




